Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022 г.                                                                                                        № 1
с. Тупик

О проведении мероприятий по
благоустройству дворовых территорий

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения «Тупикское» от 13 ноября 2020 года № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Тупикское» «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Тупикское»:
     1. Провести благоустройство дворовой территории сельского поселения «Тупикское» по улице Партизанская, 19Б строительство Парка культуры и отдыха.
    2. Подготовить проектно-сметную документацию и дизайн проект.
   3. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/.

[bookmark: _GoBack]   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                              О.И. Селезнёв